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232系列单转极限百分表

分度值

0.01mm

0.01mm

9µm

9µm

3µm

3µm

232-0005-11

232-001-11

25-0-25

50-0-50

0.5mm

1mm

货号 量程 精度 回程精度 表盘读数

232-001-11

Ø8 
0

-0.009

15
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Ø
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5

9

Ø
5

3
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270系列

测头 (可选配)

夹持方式 

单位: mm 

防震表头

带平后盖和带耳后盖

233双面百分表

270系列

测头 (可选配)

量程/圈

233-010-11 10mm 1mm3µm17µm 0-100

货号 量程 (fges)精度 (fu)回程精度 表盘读数

0.01mm

分度值

符合JJG指示表国家计量检定规程

正面和反而均可读数

宝石轴承

带公差指示器

夹持方式 

正面 反面

单位: mm 

Ø
5
8

4
5
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8
.5
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1
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0

-0.009

16

Ø4.5

6
8
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M2.5x0.45

32
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